
UCHWAŁA Nr 34/IV/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Poczesnej

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 poz.994 z późn. 
zm) w związku z art. 48 ust 1, 5 i ust 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz §12 Statutu  GZOZ w Poczesnej przyjętego uchwałą NR 153/XVII/12 Rady 
Gminy Poczesna z dnia 23 kwietnia 2012 r. ( Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2015r. poz.758 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołać Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej pod 
nazwą Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia w Poczesnej w składzie:

1) Wójt Gminy Poczesna, Krzysztof Ujma -  Przewodniczący Rady Społecznej,

2) Przedstawiciel Wojewody,

3) Przedstawiciele Rady Gminy:

a) Łyko Alicja

b) Opiłka Wojciech

c) Synakiewicz Halina

d) Woźniakowska Danuta

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 5809CB2A-6FAD-4C4F-99D5-60899A308562. Podpisany Strona 1




